
Rafał Olesiński  
 

Wykształcenie:  

Pan Rafał Olesiński jest absolwentem Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku prawo. W 2003 r. zdał 

egzamin adwokacki. Ukończył także Kolegium Języków Obcych oraz odbył Studia podyplomowe Prawo 

i Gospodarka Unii Europejskiej na Wydziale Prawa Uniwersytetu Wrocławskiego.  

Doświadczenie zawodowe  

 

2016 r. - do chwili obecnej - Olesiński i Wspólnicy Sp. k – wspólnik – komplementariusz 

 

2016 r. - Olesiński i Wspólnicy sp. z o.o. – Prezes Zarządu 

 

2003 r. - do chwili obecnej – własna działalność gospodarcza w Kancelarii Adwokackiej Adwokat Rafał 

Olesiński 

 

2007 r. - do chwili obecnej – Saurus Grow sp. z o.o. – prokurent 

 

2000 r. 2005 r. - PricewaterhouseCoopers – manager (ostatnie zajmowane stanowisko) 

 

1998 r.– 2000 r. - Rödl&Partner 

 

Rafał Olesiński Działa w ruchu ekonomii wartości Open Eyes Economy. Jest wykładowcą na 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

Pan Rafał Olesiński posiada także udziały m.in. w następujących spółkach prawa handlowego: Saurus 

Grow Spółka z ograniczona odpowiedzialnością oraz GOBS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

O&W Invest . Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Działalność wykonywana przez Pana Rafała Olesińskiego nie jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności prowadzonej przez IZOKBLOK S.A. Pan Rafał Olesiński nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej wobec IZOBLOK S.A jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej ani jako członek 

organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu (nie dotyczy to spółki zależnej tj. IZOBLOK GmbH). 

 

Udział w radach nadzorczych:  

 

2016 – do chwili obecnej  

IZOBLOK S.A. – Członek Rady Nadzorczej  

2016 – do chwili obecnej 

IZOBLOK GmbH z siedzibą w Ohrdruf, Niemcy – Członek Rady Nadzorczej 

2017 – do chwili obecnej Członek Rady Nadzorczej Ten Square Games SA z siedzibą we Wrocławiu 

(od 2020 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej) 

 

2008 – 2014 Członek (Wiceprzewodniczący) Rady Nadzorczej SI-Consulting S.A. z siedzibą we 

Wrocławiu (aktualnie SI-Consulting Sp. z o.o.) 

 

2012 – Członek Rady Nadzorczej (Wiceprzewodniczący) Fagerdala Automotive AG z siedzibą w 

Ohrdruf, Niemcy 

 


